
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА  

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

      РЕШЕНИЕ 
 

от  08.11.2011  №  42         
город  Выкса 
Нижегородской области 

 
О регистрации фракций «ЛДПР» 
и  «Справедливая Россия»  
в Совете депутатов 
 
 
         В соответствии со статьей 9  Регламента Совета депутатов городского округа город 
Выкса Нижегородской области  
 

Совет депутатов  р е ш а е т : 
 

         1. Зарегистрировать фракцию «ЛДПР» в Совете депутатов городского округа город 
Выкса Нижегородской области в следующем составе:  
 

1) Шмаков Валерий Викторович 
  
 
2. Зарегистрировать фракцию «Справедливая Россия» в Совете депутатов городского 

округа город Выкса  Нижегородской области в следующем составе: 
 
1) Калинин Алексей Михайлович  

 
    
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
 
  
 
 Глава местного самоуправления                                                                           И.В. Матюков 
 
 
 


